
 Uchwała nr 14/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 2 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu przyjmowania zgłoszeń kandydatów na Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

odbywa się w Kielcach, przy ul. Żeromskiego 5, pok. 113 – Dział Organizacyjno-Prawny. 

 

§ 2 

Zgłoszenia kandydatów na Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach składane są  

w miejscu, o którym mowa w § 1, w godzinach 8.00-15.00, w dniach od 11 marca 2024 r.  

do 18 marca 2024 r.     

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

dr hab. Roman Starz, prof. UJK 

 


